
Pædagogmedhjælper til vores fantastiske børnehus
Stenmøllen

Vær med til at gøre hverdagen til en leg for vores skønne børn – og en hverdag fyldt med tryghed,
udvikling og trivsel. Bliv en del af en mangfoldig personalegruppe, der elsker at arbejde med børn
og samtidig kan lide at være i pædagogiske processer med kollegaerne.
Stenmøllen er et lille børnehus beliggende i Hedehusene tæt på stationen. Vi har dejlige grønne
omgivelser og huser 2 vuggestuegrupper og 2 børnehavegrupper.
Du vil mærke, at vi har høje ambitioner på børnenes vegne. Vi vægter det gode samarbejde og er
glade for at komme på arbejde. Vi har fokus på børnenes trivsel og udvikling og gør os umage med
at skabe de bedste rammer for både børn og voksne – dette sker gennem en ansvarsfuld,
nærværende og aktiv deltagelse ind i de daglige rutiner og aktiviteter. 
Du vil sammen med fagligt dygtige kolleger være med til at bygge et solidt pædagogisk fundament
for både børn og voksne.
Vi kan bl.a. tilbyde dig:

Et arbejdsfællesskab med godt humør og smil●

Sparring med kollegaer og teamkoordinator●

Et pædagogiske arbejde, der tager sit afsæt i en anerkendende tilgang og social inklusion●

Særlig vægt på respektfulde fællesskaber, udvikling og trivsel●

Du har lyst og interesse for at støtte de mindste børn i deres store udvikling. Du er som person
nærværende, rolig og igangsættende. Jobbet er som udgangspunkt i vuggestuen, men vi hjælper
hinanden på tværs af huset. Hvis du har erfaring fra lignende job, vil det være en fordel, men det er
ikke et krav.
Herudover ser vi gerne, at du:

Har lyst til at medvirke til at skabe en tryg og struktureret hverdag●

Er nysgerrig og undersøgende sammen med børn og kollegaer●

Kan planlægge og arbejde struktureret og selvstændigt i rutiner og aktiviteter●

Har lyst til at samarbejde med forældre, kolleger og ledelse●

Er fleksibel og omstillingsparat i forhold til at vi sammen løfter opgaven●

Kan navigere i den faste struktur og holde fokus på børnefællesskabet●

Kan tage barnets perspektiv og understøtte i nærmeste udviklingszone●

Vi glæder os til at tage imod dig og få dig godt ombord.
Praktiske oplysninger
Jobbet er 37 timer om ugen i tidsrummet 6.15-17.00. Ansættelse pr. 1. marts 2026 eller efter aftale.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.
Ansøgningsfristen er torsdag den 22. januar 2026
Vi afholder samtaler tirsdag den 27. januar 2026.
Ansøgning, CV og anden relevant dokumentation sendes via kommunens rekrutteringssystem.
Hvis du har spørgsmål til jobbet, dagligdagen eller noget helt tredje, er du meget velkommen til at
kontakte pædagogisk leder Bonnie Brinkløv på 29274067. Du er også meget velkommen til at ringe
og aftale et besøg.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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